
Тихорецкий техникум железнодорожного транспорта - филиал РГУПС

Данные актуальны на: 14.07.2025 18:58:06

Форма обучения Вид финансирования Уровень базового 
образования

Очная форма обучения Бюджетное финансирование Основное общее образование

Специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и 
сооружений

№ 
п/п ФИО (полностью и в алфавитном порядке)

Средний 
балл 

аттестата
1 Баранов Кирилл Григорьевич 3,2941
2 Баскаков Тимофей Сергеевич 3,5000
3 Бурляй Кирилл Владиславович 4,1765
4 Витушкин Максим Александрович 3,4118
5 Выставкина Алина Романовна 4,2353
6 Гайдук Максим Максимович 3,6842
7 Горланов Степан Александрович 3,3333
8 Гострая Алекса Алексеевна 4,1875
9 Гросс Виктория Евгеньевна 4,4706

10 Дешевых Варвара Александровна 4,3529
11 Дзюба Олег Алексеевич 4,5882
12 Диденко Георгий Владимирович 3,2105
13 Егоров Артём Александрович 4,0588
14 Еремеева Елена Владимировна 4,3158
15 Еременко Вячеслав Алексеевич 3,8421
16 Еремина Софья Андреевна 4,0526
17 Журавлев Давид Русланович 4,2222
18 Закурдаева Алиса Романова 4,4500
19 Затолокин Павел Иванович 4,4706
20 Збратова Полина Александровна 4,1667
21 Иванов Алексей Васильевич 3,8333
22 Иванова Валентина Викторовна 3,9412
23 Калашников Александр Юрьевич 4,1765
24 Калугина Мария Дмитриевна 3,8824
25 Климкин Ратмир Владимирович 4,1111
26 Колесников Владислав Дмитриевич 3,3529
27 Колтун Степан Александрович 4,1765
28 Корж Юлия Сергеевна 4,0000
29 Корнеев Артём Николаевич 3,7895



30 Косарев Леонид Евгеньевич 4,1765
31 Костик Максим Юрьевич 3,9444
32 Кохан Георгий Дмитриевич 3,5294
33 Крохин Илья Игоревич 4,0588
34 Круглова Ксения Андреевна 4,5000
35 Кудаева Елизавета Витальевна 3,6316
36 Кульба Богдан Борисович 3,8824
37 Кущ Кирилл Валентинович 4,2778
38 Лазарян Юрий Суликович 4,5000
39 Линьков Максим Дмитриевич 4,2632
40 Лобов Данил Витальевич 4,4118
41 Логвиненко Евгений Александрович 3,1111
42 Лысенко Никита Михайлович 4,3333
43 Мазиев Руслан Сергеевич 3,5882
44 Марчук Андрей Александрович 4,5294
45 Митько Геннадий Владимирович 4,2941
46 Мишура Алексей Денисович 4,2105
47 Науменко Маргарита Евгеньевна 4,6316
48 Несмачнов Никита Денисович 3,4118
49 Остроухова Марина Антоновна 4,0556
50 Оськин Максим Сергеевич 4,2941
51 Охрименко Илья Александрович 4,5294
52 Пешков Денис Алексеевич 4,1053
53 Порошина Регина Юрьевна 3,8824
54 Прохоров Евгений Николаевич 4,5294
55 Расаднева Виктория Романовна 3,8824
56 Ремизов Илья Игоревич 4,4706
57 Рожков Никита Владимирович 3,7647
58 Рябцев Константин Викторович 4,7647
59 Симонян Марианна Артуровна 4,5882
60 Скороходов Никита Павлович 3,5500
61 Стешенко Анна Павловна 3,0000
62 Ступин Даниил Андреевич 3,8235
63 Сычев Егор Сергеевич 4,2353
64 Теребилов Владислав Евгеньевич 3,9500
65 Тесля Маргарита Дмитриевна 4,0000
66 Тищенко Артём Витальевич 3,4118
67 Толмачев Дмитрий Алексеевич 3,7895
68 Урмазов Ростислав Николаевич 3,8947
69 Фокин Иван Евгеньевич 4,6471
70 Хвостов Даниил Романович 4,1667



71 Чаплыгин Кирилл Витальевич 3,9500
72 Черницкий Алексей Дмитриевич 4,0526
73 Шахова Карина Игоревна 3,7059
74 Шибанов Матвей Николаевич 3,7647
75 Шилин Владислав Александрович 4,0526
76 Шнырков Роман Константинович 4,7222
77 Шульгин Антон Сергеевич 4,0526
78 Шумакова Арина Максимовна 4,7059
79 Щербакова Анастасия Ивановна 4,2500
80 Эргашев Темур Рустамович 3,6111
81 Ярошенко Тимофей Романович 4,1053

Специальность 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы

№ 
п/п ФИО (полностью и в алфавитном порядке)

Средний 
балл 

аттестата
1 Абросимова Вера Андреевна 4,2941
2 Авдеев Кирилл Михайлович 4,1667
3 Автушко Арсений Георгиевич 4,3125
4 Александрова Дарья Владимировна 5,0000
5 Аплоткин Глеб Сергеевич 4,4706
6 Астахов Богдан Юрьевич 3,5789
7 Ачкасов Артём Андреевич 3,9474
8 Баева Виктория Андреевна 4,5789
9 Бакукин Илья Денисович 3,9412

10 Бакуменко Михаил Романович 3,9474
11 Баранов Глеб Максимович 3,8824
12 Белов Максим Николаевич 5,0000
13 Белов Тимофей Сергеевич 4,6111
14 Белоусова Софья Константиновна 4,8824
15 Бондаренко Екатерина Антоновна 4,2941
16 Борейко Илья Геннадьевич 4,0000
17 Борсук Дмитрий Анатольевич 4,8235
18 Браславец Артём Денисович 4,1176
19 Быков Иван Алексеевич 4,4167
20 Вестеровский Руслан Александрович 3,7368
21 Вигер Ева Евгеньевна 3,5294
22 Волошин Игорь Алексеевич 4,6471
23 Гишев Рустам Азаматович 3,7500
24 Горланов Степан Александрович 3,3333
25 Горощеня Виктория Олеговна 4,1111



26 Гришин Егор Андреевич 4,2353
27 Гряникова Юлия Евгеньевна 4,2353
28 Губарев Максим Васильевич 4,3529
29 Дегтерев Анатолий Евгеньевич 4,5789
30 Денисов Иван Андреевич 3,3529
31 Дзюба Олег Алексеевич 4,5882
32 Диденко Георгий Владимирович 3,2105
33 Дик Глеб Игоревич 3,3000
34 Дроженко Ярослав Николаевич 3,8235
35 Дьяконов Алексей Николаевич 3,8125
36 Егиозаров Сергей Сергеевич 3,7222
37 Еременко Вячеслав Алексеевич 3,8421
38 Зайцев Макар Сергеевич 3,6000
39 Збратова Полина Александровна 4,1667
40 Збукер Константин Андреевич 3,6250
41 Зейман Матвей Денисович 3,8000
42 Зыкина Александра Александровна 4,7368
43 Иванова Валентина Викторовна 3,9412
44 Казак Максим Дмитриевич 4,8235
45 Казаков Анатолий Александрович 4,6471
46 Калашников Владислав Дмитриевич 3,4444
47 Каплин Михаил Сергеевич 4,9412
48 Касьян Виктория Владимировна 3,8333
49 Катин Никита Александрович 4,7778
50 Климкин Ратмир Владимирович 4,1111
51 Колесников Илья Игоревич 4,4737
52 Колтун Степан Александрович 4,1765
53 Косарев Леонид Евгеньевич 4,1765
54 Косарева Алина Евгеньевна 4,8824
55 Кохан Георгий Дмитриевич 3,5294
56 Кравченко Леонид Леонидович 4,1429
57 Красницкий Марк Максимович 4,1765
58 Кришталь Анастасия Сергеевна 3,6667
59 Кузьмин Даниил Игоревич 4,7059
60 Куповых Тимофей Алексеевич 4,3000
61 Кущ Кирилл Валентинович 4,2778
62 Лагоша Марина Александровна 4,6471
63 Лазарян Юрий Суликович 4,5000
64 Ледяев Артём Денисович 4,2941
65 Лепешкин Никита Алексеевич 3,8947
66 Лосев Максим Дмитриевич 4,6667



67 Лукьяченко Максим Андреевич 4,1765
68 Лучко Валерий Александрович 4,4286
69 Лучко Егор Константинович 4,8333
70 Люнгин Ильдар Рудольфович 3,4118
71 Мазан Богдан Михайлович 4,3333
72 Мазиев Руслан Сергеевич 3,5882
73 Максимчук Александр Дмитриевич 3,9474
74 Малых Матвей Александрович 4,5294
75 Маньков Арсений Станиславович 4,7222
76 Мишура Алексей Денисович 4,2105
77 Мурашко Егор Михайлович 4,3889
78 Мылко Ярослав Александрович 4,1579
79 Надеина Лада Васильевна 4,5263
80 Некрасова Ева Сергеевна 3,7059
81 Несмачнов Никита Денисович 3,4118
82 Нестеренко Анастасия Александровна 5,0000
83 Никишин Михаил Сергеевич 3,8824
84 Новиков Александр Юрьевич 4,2941
85 Остроухова Марина Антоновна 4,0556
86 Охрименко Илья Александрович 4,5294
87 Павлов Алексей Александрович 4,3889
88 Пайметова Анастасия Олеговна 3,8235
89 Панферова Юлия Дмитриевна 4,4500
90 Паньков Владислав Андреевич 4,0000
91 Петров Игорь Артемович 3,7368
92 Порошина Регина Юрьевна 3,8824
93 Потеряхин Илья Вачеславович 3,8333
94 Расаднева Виктория Романовна 3,8824
95 Резеньков Данил Сергеевич 4,3529
96 Ремизов Илья Игоревич 4,4706
97 Рожков Никита Владимирович 3,7647
98 Романов Максим Сергеевич 4,1111
99 Рыбакова Ксения Александровна 4,3500

100 Саитов Тамерлан Биймурзаевич 4,0042
101 Симонян Марианна Артуровна 4,5882
102 Синчин Лев Вячеславович 5,0000
103 Скокова Мария Геннадьевна 3,7059
104 Слюсарев Александр Валерьевич 4,5882
105 Смирнов Максим Ильич 3,2778
106 Софианопуло Дмитрий Владимирович 4,6471
107 Спицын Максим Сергеевич 3,4706



108 Стародубцев Вадим Андреевич 3,7647
109 Старченко Вячеслав Вячеславович 3,2941
110 Ступин Даниил Андреевич 3,8235
111 Султанова Анастасия Рамильевна 4,4706
112 Сычева Арина Валерьевна 4,6667
113 Тищенко Артём Витальевич 3,4118
114 Ткаченко Дмитрий Михайлович 4,1176
115 Тополян Назар Андроникович 3,6667
116 Тухбатулин Вадим Денисович 3,3529
117 Фендриков Никита Александрович 3,9500
118 Фисенко Екатерина Олеговна 5,0000
119 Худякова Маргарита Вячеславовна 3,4118
120 Чеховский Данил Алекандрович 3,8235
121 Чиж Маргарита Александровна 4,6667
122 Чувальдеева Екатерина Сергеевна 4,2941
123 Чухно Арина Викторовна 4,5556
124 Шабашов Роман Владимирович 3,8889
125 Шарпаков Владимир Олегович 4,6111
126 Шестун Андрей Сергеевич 4,3684
127 Шибанов Матвей Николаевич 3,7647
128 Шипицын Илья Александрович 4,5500
129 Шмадченко Милана Владимировна 4,3333
130 Шнырков Роман Константинович 4,7222
131 Шуваева Виолетта Владимировна 4,8000
132 Щербак Дмитрий Викторович 4,0000
133 Щербаков Артём Вячеславович 4,0000
134 Эргашев Темур Рустамович 3,6111
135 Юзьвова Евгения Олеговна 3,7059
136 Юрченко Владислав Евгеньевич 3,8889
137 Яблоков Данил Дмитриевич 3,7778

Специальность
11.02.06 Техническая эксплуатация транспортного 
радиоэлектронного оборудования (по видам 
транспорта)

№ 
п/п ФИО (полностью и в алфавитном порядке)

Средний 
балл 

аттестата
1 Агафонов Дмитрий Валерьевич 4,7368
2 Ачкасов Артём Андреевич 3,9474
3 Баева Виктория Андреевна 4,5789
4 Бардашев Владислав Анатольевич 3,0000



5 Бардашев Денис Анатольевич 3,7895
6 Болдырев Иван Михайлович 3,7778
7 Вестеровский Руслан Александрович 3,7368
8 Витушкин Максим Александрович 3,4118
9 Выставкина Алина Романовна 4,2353

10 Горланов Степан Александрович 3,3333
11 Гострая Алекса Алексеевна 4,1875
12 Деревягин Владимир Владимирович 4,2941
13 Дзюба Олег Алексеевич 4,5882
14 Донец Михаил Захарович 3,9412
15 Евтуховский Сергей Вадимович 4,1176
16 Егоров Артём Александрович 4,0588
17 Еремина Софья Андреевна 4,0526
18 Журавлев Давид Русланович 4,2222
19 Ивашиненко Иван Александрович 4,1765
20 Казак Максим Дмитриевич 4,8235
21 Калугина Мария Дмитриевна 3,8824
22 Каплин Михаил Сергеевич 4,9412
23 Карпенко Кирилл Игоревич 4,2941
24 Кирилов Кирилл Романович 3,7222
25 Козлова Анастасия Максимовна 4,5000
26 Козлова Дарья Александровна 4,1667
27 Колесников Илья Игоревич 4,4737
28 Корнеев Артём Николаевич 3,7895
29 Костик Максим Юрьевич 3,9444
30 Кохан Георгий Дмитриевич 3,5294
31 Малых Матвей Александрович 4,5294
32 Марков Вадим Васильевич 4,2353
33 Мацупко Артём Сергеевич 4,1111
34 Машкова Ульяна Андреевна 3,5789
35 Новиков Александр Юрьевич 4,2941
36 Огнева Виктория Евгеньевна 4,1579
37 Олейниченко Павел Андреевич 4,0000
38 Остроухова Марина Антоновна 4,0556
39 Охрименко Илья Александрович 4,5294
40 Павлов Алексей Александрович 4,3889
41 Панферова Юлия Дмитриевна 4,4500
42 Паньков Владислав Андреевич 4,0000
43 Пешков Денис Алексеевич 4,1053
44 Погорелов Илья Андреевич 4,2105
45 Потемкин Александр Александрович 3,8824



46 Рейхерт Виталина Витальевна 4,0000
47 Ремизов Илья Игоревич 4,4706
48 Рожков Никита Владимирович 3,7647
49 Сидорин Иван Сергеевич 4,7222
50 Софилканич Макар Михайлович 3,9444
51 Стародубцев Вадим Андреевич 3,7647
52 Сущенко Арина Сергеевна 3,6471
53 Сычев Егор Сергеевич 4,2353
54 Тищенко Артём Витальевич 3,4118
55 Толмачев Дмитрий Алексеевич 3,7895
56 Урмазова Вероника Николаевна 4,4211
57 Чаплыгин Кирилл Витальевич 3,9500
58 Чепурной Всеволод Иванович 3,8750
59 Черницкий Алексей Дмитриевич 4,0526
60 Шатохин Владислав Русланович 4,0000
61 Шилин Владислав Александрович 4,0526
62 Шило Вадим Александрович 4,7059
63 Шмадченко Милана Владимировна 4,3333
64 Щербакова Анастасия Ивановна 4,2500
65 Эргашев Темур Рустамович 3,6111
66 Яблоков Данил Дмитриевич 3,7778

Специальность 13.02.07 Электроснабжение

№ 
п/п ФИО (полностью и в алфавитном порядке)

Средний 
балл 

аттестата
1 Апальков Максим Григорьевич 4,0588
2 Бакуменко Владимир Дмитриевич 3,4706
3 Баранов Глеб Максимович 3,8824
4 Букас-Яроцкая София Алексеевна 3,5294
5 Бурдули Андрей Николаевич 3,6111
6 Витушкин Максим Александрович 3,4118
7 Волошин Игорь Алексеевич 4,6471
8 Выставкина Алина Романовна 4,2353
9 Гайдук Максим Максимович 3,6842

10 Горянной Максим Викторович 4,0588
11 Горячев Максим Романович 3,9375
12 Гострая Алекса Алексеевна 4,1875
13 Грабун Ксения Александровна 4,0588
14 Гросс Виктория Евгеньевна 4,4706
15 Гряникова Юлия Евгеньевна 4,2353



16 Дьяконов Алексей Николаевич 3,8125
17 Евдулов Всеволод Артемович 3,5789
18 Еремина Софья Андреевна 4,0526
19 Ефименков Вадим Владимирович 4,0000
20 Желнов Дмитрий Борисович 3,3529
21 Жеребилов Максим Павлович 4,0000
22 Журавлев Давид Русланович 4,2222
23 Зосимов Фёдор Евгеньевич 4,2632
24 Ибрагимов Владислав Сергеевич 4,1875
25 Иванов Александр Александрович 3,6842
26 Иванов Алексей Васильевич 3,8333
27 Калугина Мария Дмитриевна 3,8824
28 Камерер Максим Владимирович 4,1765
29 Катин Никита Александрович 4,7778
30 Кибалко Михаил Алексеевич 3,9500
31 Климкин Ратмир Владимирович 4,1111
32 Колягин Данила Викторович 3,5882
33 Корнеев Артём Николаевич 3,7895
34 Косарев Леонид Евгеньевич 4,1765
35 Костик Максим Юрьевич 3,9444
36 Кохан Георгий Дмитриевич 3,5294
37 Кудаева Елизавета Витальевна 3,6316
38 Кучмасов Михаил Александрович 3,4444
39 Лобов Данил Витальевич 4,4118
40 Лучко Валерий Александрович 4,4286
41 Лучко Егор Константинович 4,8333
42 Люнгин Ильдар Рудольфович 3,4118
43 Марчук Андрей Александрович 4,5294
44 Митько Геннадий Владимирович 4,2941
45 Мишура Алексей Денисович 4,2105
46 Мылко Ярослав Александрович 4,1579
47 Некрасова Ева Сергеевна 3,7059
48 Никитин Денис Андреевич 3,5294
49 Огнева Виктория Евгеньевна 4,1579
50 Павлов Алексей Александрович 4,3889
51 Панченко Максим Максимович 4,4500
52 Паньков Владислав Андреевич 4,0000
53 Порошина Регина Юрьевна 3,8824
54 Потемкин Александр Александрович 3,8824
55 Рожков Никита Владимирович 3,7647
56 Романов Максим Сергеевич 4,1111



57 Сеннов Кирилл Михайлович 4,3889
58 Сидорин Иван Сергеевич 4,7222
59 Скоморохов Егор Александрович 3,8235
60 Софилканич Макар Михайлович 3,9444
61 Спицын Максим Сергеевич 3,4706
62 Стародубцев Вадим Андреевич 3,7647
63 Стешенко Анна Павловна 3,0000
64 Сычев Егор Сергеевич 4,2353
65 Танко Маргарита Александровна 3,8333
66 Таранов Иван Юрьевич 4,1765
67 Тищенко Артём Витальевич 3,4118
68 Ткаченко Дмитрий Михайлович 4,1176
69 Толмачев Дмитрий Алексеевич 3,7895
70 Турапина Анастасия Юрьевна 3,6667
71 Уколов Роман Денисович 3,5238
72 Фисенко Екатерина Олеговна 5,0000
73 Фокин Иван Евгеньевич 4,6471
74 Худякова Маргарита Вячеславовна 3,4118
75 Черницкий Алексей Дмитриевич 4,0526
76 Шабашов Роман Владимирович 3,8889
77 Шибанов Матвей Николаевич 3,7647
78 Шилин Владислав Александрович 4,0526
79 Щербаков Артём Вячеславович 4,0000
80 Щербакова Анастасия Ивановна 4,2500
81 Эргашев Темур Рустамович 3,6111
82 Явкин Сергей Павлович 4,0588
83 Ярошенко Тимофей Романович 4,1053

Специальность 15.02.19 Сварочное производство

№ 
п/п ФИО (полностью и в алфавитном порядке)

Средний 
балл 

аттестата
1 Баранов Глеб Максимович 3,8824
2 Билоус Владислав Сергеевич 3,6667
3 Бородинов Артём Алексеевич 3,5294
4 Букас-Яроцкая София Алексеевна 3,5294
5 Бурляй Кирилл Владиславович 4,1765
6 Витушкин Максим Александрович 3,4118
7 Выродов Герман Игоревич 3,2500
8 Выставкина Алина Романовна 4,2353
9 Гайдук Максим Максимович 3,6842



10 Герасюта Давид Андреевич 3,5294
11 Гончаров Назар Олегович 3,3529
12 Горянной Максим Викторович 4,0588
13 Горячев Максим Романович 3,9375
14 Гронин Дамир Вячеславович 4,2941
15 Грохот Сергей Сергеевич 3,8235
16 Диденко Георгий Владимирович 3,2105
17 Добрыгин Владислав Янесович 3,9444
18 Дроженко Ярослав Николаевич 3,8235
19 Епишкин Дмитрий Сергеевич 3,8235
20 Желнов Дмитрий Борисович 3,3529
21 Зубик Игорь Александрович 3,7500
22 Ибрагимов Владислав Сергеевич 4,1875
23 Иванов Александр Александрович 3,6842
24 Ивашиненко Иван Александрович 4,1765
25 Измайлов Алексей Константинович 4,0000
26 Карпенко Кирилл Игоревич 4,2941
27 Катин Никита Александрович 4,7778
28 Клюквин Андрей Евгеньевич 3,5263
29 Коломиец Матвей Романович 4,2941
30 Коровниченко Андрей Валентинович 3,5294
31 Косарев Леонид Евгеньевич 4,1765
32 Костик Максим Юрьевич 3,9444
33 Костин Виталий Витальевич 3,9444
34 Котляров Тимофей Анатольевич 3,6111
35 Котов Эдуард Олегович 3,9412
36 Кохан Георгий Дмитриевич 3,5294
37 Кудаева Елизавета Витальевна 3,6316
38 Кузнецов Александр Александрович 3,6471
39 Кучмасов Михаил Александрович 3,4444
40 Мазиев Руслан Сергеевич 3,5882
41 Машкова Ульяна Андреевна 3,5789
42 Никитин Денис Андреевич 3,5294
43 Оськин Максим Сергеевич 4,2941
44 Пешков Денис Алексеевич 4,1053
45 Писаревский Константин Андреевич 3,2941
46 Потемкин Александр Александрович 3,8824
47 Приходько Егор Геннадьевич 3,3529
48 Прохоров Евгений Николаевич 4,5294
49 Растрепин Никита Антонович 4,0000
50 Ратников Никита Сергеевич 4,0000



51 Рожков Никита Владимирович 3,7647
52 Романов Максим Сергеевич 4,1111
53 Рябикин Матвей Николаевич 3,0000
54 Скоморохов Егор Александрович 3,8235
55 Спицын Максим Сергеевич 3,4706
56 Сычев Егор Сергеевич 4,2353
57 Танко Маргарита Александровна 3,8333
58 Тищенко Артём Витальевич 3,4118
59 Толмачев Дмитрий Алексеевич 3,7895
60 Фимин Артём Игоревич 4,0000
61 Черницкий Алексей Дмитриевич 4,0526
62 Шабашов Роман Владимирович 3,8889
63 Шенцев Олег Сергеевич 4,2941
64 Шибанов Матвей Николаевич 3,7647
65 Щербак Дмитрий Викторович 4,0000
66 Щербакова Анастасия Ивановна 4,2500
67 Эргашев Темур Рустамович 3,6111
68 Яровой Константин Александрович 4,1176
69 Ярошенко Тимофей Романович 4,1053

Специальность 23.02.01 Организация перевозок и управление на 
транспорте (по видам)

№ 
п/п ФИО (полностью и в алфавитном порядке)

Средний 
балл 

аттестата
1 Аверина Мария Михайловна 4,6471
2 Алилуев Максим Сергеевич 4,6250
3 Аркаев Константин Арсенович 4,1429
4 Асланова Елена Александровна 3,5294
5 Ачкасов Артём Андреевич 3,9474
6 Баева Виктория Андреевна 4,5789
7 Бакуменко Владимир Дмитриевич 3,4706
8 Баранов Кирилл Григорьевич 3,2941
9 Баскаков Тимофей Сергеевич 3,5000

10 Бахматов Владислав Геннадьевич 4,6111
11 Белов Тимофей Сергеевич 4,6111
12 Белоусова Софья Константиновна 4,8824
13 Бережной Цезарь Алексеевич 3,9412
14 Блешинец Елизавета Вадимовна 4,1579
15 Богданова Анна Николаевна 4,2105
16 Болдарь Артём Александрович 4,2500



17 Болдырев Иван Михайлович 3,7778
18 Бондаренко Александр Андреевич 4,1765
19 Бондаренко Андрей Юрьевич 3,5294
20 Бондаренко Екатерина Антоновна 4,2941
21 Борейко Илья Геннадьевич 4,0000
22 Брежнева Татьяна Сергеевна 3,0000
23 Бреус Роман Максимович 4,0000
24 Бушмиц Дарья Сергеевна 4,0000
25 Быков Владимир Александрович 4,1500
26 Васюкова Кристина Евгеньевна 3,7059
27 Вигер Ева Евгеньевна 3,5294
28 Витушкин Максим Александрович 3,4118
29 Волохова Дарья Викторовна 3,5294
30 Воротникова Виктория Николаевна 3,8235
31 Выставкина Алина Романовна 4,2353
32 Голобородько Артём Михайлович 4,1765
33 Гострая Алекса Алексеевна 4,1875
34 Грабун Ксения Александровна 4,0588
35 Гронин Дамир Вячеславович 4,2941
36 Гурьев Андрей Витальевич 3,8421
37 Гуськов Артём Алексеевич 4,2632
38 Деревягин Владимир Владимирович 4,2941
39 Дешевых Варвара Александровна 4,3529
40 Дик Глеб Игоревич 3,3000
41 Дорганев Мирон Максимович 4,0556
42 Евдокимов Олег Евгеньевич 4,6000
43 Евтуховский Сергей Вадимович 4,1176
44 Еремина Софья Андреевна 4,0526
45 Ефимова Эльвира Владиславовна 3,3810
46 Зайцев Макар Сергеевич 3,6000
47 Закурдаева Алиса Романова 4,4500
48 Захарченко Никита Алексеевич 3,9444
49 Збратова Полина Александровна 4,1667
50 Зейман Матвей Денисович 3,8000
51 Зубик Игорь Александрович 3,7500
52 Зубко Елизавета Александровна 4,5556
53 Зыкина Александра Александровна 4,7368
54 Иванов Геннадий Александрович 4,2105
55 Иванова Валентина Викторовна 3,9412
56 Исмагилова Алевтина Рамисовна 3,6471
57 Калугина Мария Дмитриевна 3,8824



58 Касьян Виктория Владимировна 3,8333
59 Козлова Анастасия Максимовна 4,5000
60 Козлова Дарья Александровна 4,1667
61 Колесников Владислав Дмитриевич 3,3529
62 Колесников Илья Игоревич 4,4737
63 Колтун Степан Александрович 4,1765
64 Коляков Александр Михайлович 4,0000
65 Кононова Полина Евгеньевна 4,4118
66 Копытько Тимофей Андреевич 3,3529
67 Корж Юлия Сергеевна 4,0000
68 Корж Яна Антоновна 4,2222
69 Кравченко Алексей Анатольевич 3,8235
70 Кришталь Анастасия Сергеевна 3,6667
71 Круглова Ксения Андреевна 4,5000
72 Кузьменко Илларион Сергеевич 3,5882
73 Кучмасов Михаил Александрович 3,4444
74 Кущ Кирилл Валентинович 4,2778
75 Ледяев Артём Денисович 4,2941
76 Лемешко Дарья Денисовна 4,2500
77 Лизунов Владимир Игоревич 3,8824
78 Липовец Матвей Максимович 4,7647
79 Локтев Михаил Алексеевич 3,0000
80 Лучко Егор Константинович 4,8333
81 Лысенко Никита Михайлович 4,3333
82 Лях Александр Сергеевич 3,4706
83 Мазеина Варвара Николаевна 4,5500
84 Макаренко Наталья Алексеевна 4,2778
85 Максимчук Александр Дмитриевич 3,9474
86 Малых Матвей Александрович 4,5294
87 Мальсагов Данил Вадимович 4,2105
88 Маньков Арсений Станиславович 4,7222
89 Мацупко Артём Сергеевич 4,1111
90 Михаленя Виолетта Витальевна 3,0000
91 Мустяца Сергей Михайлович 4,1176
92 Мылко Ярослав Александрович 4,1579
93 Надеина Лада Васильевна 4,5263
94 Наливайко Кирилл Дмитриевич 4,1429
95 Науменко Анастасия Андреевна 3,0000
96 Недранец Макар Сергеевич 4,1765
97 Некрасова Ева Сергеевна 3,7059
98 Охрименко Илья Александрович 4,5294



99 Пайметова Анастасия Олеговна 3,8235
100 Панферова Юлия Дмитриевна 4,4500
101 Пашигоров Максим Сергеевич 4,6316
102 Петров Игорь Артемович 3,7368
103 Петросян Эдуард Иванович 4,9412
104 Пилюгина Виолетта Сергеевна 4,6000
105 Плотников Родион Викторович 3,7368
106 Полывянный Павел Олегович 4,4000
107 Порошина Регина Юрьевна 3,8824
108 Пяткин Владимир Алексеевич 4,0588
109 Радченко Анна Валерьевна 4,7222
110 Рейхерт Виталина Витальевна 4,0000
111 Ремизов Илья Игоревич 4,4706
112 Рожков Никита Владимирович 3,7647
113 Руденко Максим Владимирович 4,0000
114 Русакова Лина Владимировна 4,5294
115 Рыбкин Елисей Алексеевич 4,1111
116 Савин Матвей Витальевич 4,0000
117 Симоненко Ирина Николаевна 3,4706
118 Скокова Мария Геннадьевна 3,7059
119 Скоморохов Егор Александрович 3,8235
120 Скороходов Никита Павлович 3,5500
121 Спиридонов Роман Юрьевич 3,3529
122 Стешенко Анна Павловна 3,0000
123 Столярчук Игорь Григорьевич 3,6842
124 Султанова Анастасия Рамильевна 4,4706
125 Сычева Арина Валерьевна 4,6667
126 Теребилов Владислав Евгеньевич 3,9500
127 Тищенко Артём Витальевич 3,4118
128 Толмачев Дмитрий Алексеевич 3,7895
129 Турапина Анастасия Юрьевна 3,6667
130 Уколов Роман Денисович 3,5238
131 Урмазов Ростислав Николаевич 3,8947
132 Урмазова Вероника Николаевна 4,4211
133 Усачев Александр Алексеевич 3,8421
134 Фисенко Екатерина Олеговна 5,0000
135 Харченко Артём Андреевич 4,2353
136 Хотова Алина Александровна 4,8889
137 Худякова Маргарита Вячеславовна 3,4118
138 Цокур Анастасия Алексеевна 4,1176
139 Чувальдеева Екатерина Сергеевна 4,2941



140 Чуйко Александр Иванович 4,5000
141 Шатохин Владислав Русланович 4,0000
142 Шепель Юрий Иванович 3,0000
143 Шило Вадим Александрович 4,7059
144 Шмадченко Милана Владимировна 4,3333
145 Шуваева Виолетта Владимировна 4,8000
146 Эргашев Темур Рустамович 3,6111
147 Юзьвова Евгения Олеговна 3,7059
148 Юрчук Станислав Валерьевич 4,2632
149 Яблоков Данил Дмитриевич 3,7778
150 Яценко Богдан Александрович 5,0000

Специальность
23.02.04 Техническая эксплуатация 
подъемно-транспортных, строительных, 
дорожных машин и оборудования (по отраслям)

№ 
п/п ФИО (полностью и в алфавитном порядке)

Средний 
балл 

аттестата
1 Баева Виктория Андреевна 4,5789
2 Баранов Глеб Максимович 3,8824
3 Баранов Кирилл Григорьевич 3,2941
4 Бережной Цезарь Алексеевич 3,9412
5 Березин Виталий Русланович 4,1176
6 Бондаренко Александр Андреевич 4,1765
7 Витушкин Максим Александрович 3,4118
8 Гаврилюк Михаил Александрович 3,8824
9 Гербут Герман Дмитриевич 4,3684

10 Горбачев Алесандр Сергеевич 4,5882
11 Горянной Максим Викторович 4,0588
12 Горячев Максим Романович 3,9375
13 Гурьев Андрей Витальевич 3,8421
14 Добрыгин Владислав Янесович 3,9444
15 Дорганев Мирон Максимович 4,0556
16 Дьяконов Алексей Николаевич 3,8125
17 Егоров Артём Александрович 4,0588
18 Еремина Софья Андреевна 4,0526
19 Журавлев Давид Русланович 4,2222
20 Захарченко Никита Алексеевич 3,9444
21 Иванова Валентина Викторовна 3,9412
22 Ивашиненко Иван Александрович 4,1765
23 Измайлов Алексей Константинович 4,0000



24 Камерер Максим Владимирович 4,1765
25 Кихней Александр Алексеевич 4,2632
26 Ковалев Александр Сергеевич 4,1176
27 Колесников Владислав Дмитриевич 3,3529
28 Колесников Иван Сергеевич 3,5882
29 Копачев Кирилл Александрович 4,3478
30 Копытько Тимофей Андреевич 3,3529
31 Корнев Сергей Александрович 3,7647
32 Коровниченко Андрей Валентинович 3,5294
33 Костенко Данил Владимирович 4,4211
34 Костик Максим Юрьевич 3,9444
35 Кравченко Алексей Анатольевич 3,8235
36 Кравченко Андрей Сергеевич 3,7059
37 Кузнецов Александр Александрович 3,6471
38 Кузьменко Илларион Сергеевич 3,5882
39 Кульба Богдан Борисович 3,8824
40 Кутырев Павел Дмитриевич 3,8333
41 Латышев Алексей Александрович 3,7895
42 Лиманский Николай Анатольевич 3,6875
43 Логвиненко Евгений Александрович 3,1111
44 Логвиненко-Бреус Валерий Романович 4,0476
45 Лысенко Никита Михайлович 4,3333
46 Мальсагов Данил Вадимович 4,2105
47 Мельничук Алексей Николаевич 3,8500
48 Морозов Алексей Викторович 3,9412
49 Наливайко Кирилл Дмитриевич 4,1429
50 Никитин Кирилл Алексеевич 4,2353
51 Новиков Александр Юрьевич 4,2941
52 Олейниченко Павел Андреевич 4,0000
53 Остапенко Денис Григорьевич 4,1667
54 Охрименко Илья Александрович 4,5294
55 Пашигоров Максим Сергеевич 4,6316
56 Пекарский Лев Андреевич 3,9500
57 Перов Ярослав Эдуардович 3,7647
58 Пешков Денис Алексеевич 4,1053
59 Погорелов Илья Андреевич 4,2105
60 Подгайний Иван Дмитриевич 4,0000
61 Прохоров Евгений Николаевич 4,5294
62 Пяткин Владимир Алексеевич 4,0588
63 Ратников Никита Сергеевич 4,0000
64 Рябцев Константин Викторович 4,7647



65 Соловьев Алексей Андреевич 3,5000
66 Стародубцев Вадим Андреевич 3,7647
67 Стебайло Александр Юрьевич 4,1500
68 Сычев Егор Сергеевич 4,2353
69 Тищенко Артём Витальевич 3,4118
70 Тульчинский Владимир Ильич 3,8333
71 Филипенко Иван Александрович 4,3529
72 Хваль Александр Владимирович 4,2778
73 Чепурной Всеволод Иванович 3,8750
74 Чуйко Александр Иванович 4,5000
75 Шатохин Владислав Русланович 4,0000
76 Шуваева Виолетта Владимировна 4,8000
77 Шульгин Антон Сергеевич 4,0526
78 Щербаков Артём Вячеславович 4,0000
79 Эргашев Темур Рустамович 3,6111
80 Юрчук Станислав Валерьевич 4,2632

Специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного 
состава железных дорог (вагоны)

№ 
п/п ФИО (полностью и в алфавитном порядке)

Средний 
балл 

аттестата
1 Агафонов Дмитрий Валерьевич 4,7368
2 Баева Виктория Андреевна 4,5789
3 Бакукин Илья Денисович 3,9412
4 Баранов Глеб Максимович 3,8824
5 Баранов Кирилл Григорьевич 3,2941
6 Бурляй Кирилл Владиславович 4,1765
7 Витушкин Максим Александрович 3,4118
8 Выставкина Алина Романовна 4,2353
9 Гаврилюк Михаил Александрович 3,8824

10 Гербут Герман Дмитриевич 4,3684
11 Голобородько Артём Михайлович 4,1765
12 Гончаров Назар Олегович 3,3529
13 Горячев Максим Романович 3,9375
14 Грабун Ксения Александровна 4,0588
15 Добрыгин Владислав Янесович 3,9444
16 Дроженко Ярослав Николаевич 3,8235
17 Ибрагимов Владислав Сергеевич 4,1875
18 Иванов Александр Александрович 3,6842
19 Иванов Алексей Васильевич 3,8333



20 Ивашиненко Иван Александрович 4,1765
21 Измайлов Алексей Константинович 4,0000
22 Камерер Максим Владимирович 4,1765
23 Карпенко Кирилл Игоревич 4,2941
24 Кибалко Михаил Алексеевич 3,9500
25 Кирилов Кирилл Романович 3,7222
26 Климкин Ратмир Владимирович 4,1111
27 Кокоша Эвелина Алексеевна 4,6667
28 Колесников Иван Сергеевич 3,5882
29 Костенко Данил Владимирович 4,4211
30 Костик Максим Юрьевич 3,9444
31 Котляров Тимофей Анатольевич 3,6111
32 Кравченко Андрей Сергеевич 3,7059
33 Кузнецов Александр Александрович 3,6471
34 Латышев Алексей Александрович 3,7895
35 Литвиненко Сергей Иванович 4,1176
36 Лобов Данил Витальевич 4,4118
37 Логвиненко-Бреус Валерий Романович 4,0476
38 Лысенко Никита Михайлович 4,3333
39 Лямцев Владислав Валерьевич 3,7500
40 Мальсагов Данил Вадимович 4,2105
41 Марков Вадим Васильевич 4,2353
42 Мельничук Алексей Николаевич 3,8500
43 Мулюков Кирилл Максимович 4,1765
44 Надеина Лада Васильевна 4,5263
45 Нерсесян Давид Эдуардович 3,3529
46 Обшаров Владислав Альбертович 4,1500
47 Общий Евгений Викторович 3,8125
48 Олейниченко Павел Андреевич 4,0000
49 Остапенко Денис Григорьевич 4,1667
50 Охрименко Илья Александрович 4,5294
51 Панченко Максим Максимович 4,4500
52 Панченко Тимур Николаевич 4,4444
53 Перов Ярослав Эдуардович 3,7647
54 Погорелов Илья Андреевич 4,2105
55 Растрепин Никита Антонович 4,0000
56 Ратников Никита Сергеевич 4,0000
57 Ридько Александр Анатольевич 3,7059
58 Руденко Максим Владимирович 4,0000
59 Рябцев Константин Викторович 4,7647
60 Свичарев Анатолий Михайлович 3,9444



61 Соловьев Алексей Андреевич 3,5000
62 Сущенко Арина Сергеевна 3,6471
63 Сычев Егор Сергеевич 4,2353
64 Сычев Кирилл Сергеевич 3,0000
65 Тесля Маргарита Дмитриевна 4,0000
66 Тищенко Артём Витальевич 3,4118
67 Труфанов Артём Максимович 3,8333
68 Уколов Роман Денисович 3,5238
69 Филипенко Иван Александрович 4,3529
70 Фимин Артём Игоревич 4,0000
71 Чуйко Александр Иванович 4,5000
72 Чуйков Иван Васильевич 3,7500
73 Шарафутдинов Алексей Русланович 4,7500
74 Шульгин Антон Сергеевич 4,0526
75 Щербаков Артём Вячеславович 4,0000
76 Эргашев Темур Рустамович 3,6111
77 Юрчук Станислав Валерьевич 4,2632

Специальность
23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного 
состава железных дорог (электроподвижной 
состав)

№ 
п/п ФИО (полностью и в алфавитном порядке)

Средний 
балл 

аттестата
1 Авгутский Сергей Максимович 4,2000
2 Агафонов Дмитрий Валерьевич 4,7368
3 Амралиев Адам Ромазанович 4,5294
4 Аркаев Константин Арсенович 4,1429
5 Артамонов Антон Юрьевич 3,5500
6 Ачкасов Артём Андреевич 3,9474
7 Баева Виктория Андреевна 4,5789
8 Базоян Павел Эдуардович 4,1765
9 Бакукин Илья Денисович 3,9412

10 Баранов Глеб Максимович 3,8824
11 Белый Кирилл Дмитриевич 3,9000
12 Болдырев Иван Михайлович 3,7778
13 Бондаренко Александр Андреевич 4,1765
14 Борейко Илья Геннадьевич 4,0000
15 Борсук Дмитрий Анатольевич 4,8235
16 Витушкин Максим Александрович 3,4118
17 Гаврилюк Михаил Александрович 3,8824



18 Гаврусев Андрей Максимович 4,4211
19 Гаврусев Артём Максимович 4,2632
20 Гайдук Максим Максимович 3,6842
21 Гербут Герман Дмитриевич 4,3684
22 Гишев Рустам Азаматович 3,7500
23 Голобородько Артём Михайлович 4,1765
24 Гончаренко Роман Евгеньевич 4,1111
25 Гончаров Назар Олегович 3,3529
26 Горбачев Алесандр Сергеевич 4,5882
27 Гурьев Андрей Витальевич 3,8421
28 Демерчан Алексей Алекович 4,1111
29 Деревягин Владимир Владимирович 4,2941
30 Дзюба Олег Алексеевич 4,5882
31 Диденко Георгий Владимирович 3,2105
32 Донцов Дмитрий Юрьевич 4,3529
33 Дорганев Мирон Максимович 4,0556
34 Дробитков Максим Игоревич 3,6500
35 Дроженко Ярослав Николаевич 3,8235
36 Дударев Алексей Алексеевич 4,3889
37 Евдулов Всеволод Артемович 3,5789
38 Евтуховский Сергей Вадимович 4,1176
39 Епишкин Дмитрий Сергеевич 3,8235
40 Иванов Александр Александрович 3,6842
41 Иванов Алексей Васильевич 3,8333
42 Иванов Иван Александрович 4,3158
43 Измайлов Алексей Константинович 4,0000
44 Камерер Максим Владимирович 4,1765
45 Кибалко Михаил Алексеевич 3,9500
46 Кирилов Кирилл Романович 3,7222
47 Кихней Александр Алексеевич 4,2632
48 Клюквин Андрей Евгеньевич 3,5263
49 Ковальчук Тимофей Вадимович 4,4000
50 Кокоша Эвелина Алексеевна 4,6667
51 Колесников Иван Сергеевич 3,5882
52 Коломиец Матвей Романович 4,2941
53 Колягин Данила Викторович 3,5882
54 Кононова Полина Евгеньевна 4,4118
55 Конорев Алексей Витальевич 4,3500
56 Копачев Кирилл Александрович 4,3478
57 Копытько Тимофей Андреевич 3,3529
58 Корнев Сергей Александрович 3,7647



59 Корнеев Артём Николаевич 3,7895
60 Костенко Данил Владимирович 4,4211
61 Костик Максим Юрьевич 3,9444
62 Котляров Тимофей Анатольевич 3,6111
63 Кравченко Андрей Сергеевич 3,7059
64 Кузнецов Александр Александрович 3,6471
65 Кузьменко Илларион Сергеевич 3,5882
66 Кузьмин Даниил Игоревич 4,7059
67 Кульба Богдан Борисович 3,8824
68 Кунгурцев Андрей Павлович 3,7500
69 Кутырев Павел Дмитриевич 3,8333
70 Кущ Кирилл Валентинович 4,2778
71 Латышев Алексей Александрович 3,7895
72 Липовец Матвей Максимович 4,7647
73 Литвиненко Сергей Иванович 4,1176
74 Лобасов Данил Павлович 3,6190
75 Лобов Данил Витальевич 4,4118
76 Логвиненко-Бреус Валерий Романович 4,0476
77 Луценко Тимур Александрович 3,7222
78 Лучко Валерий Александрович 4,4286
79 Лысенко Никита Михайлович 4,3333
80 Лямцев Владислав Валерьевич 3,7500
81 Мальсагов Данил Вадимович 4,2105
82 Манагаров Макар Романович 3,5000
83 Манукянц Артём Иларионович 4,7778
84 Маньков Арсений Станиславович 4,7222
85 Мельничук Алексей Николаевич 3,8500
86 Мулюков Кирилл Максимович 4,1765
87 Мурашко Егор Михайлович 4,3889
88 Мылко Ярослав Александрович 4,1579
89 Наливайко Кирилл Дмитриевич 4,1429
90 Нерсесян Давид Эдуардович 3,3529
91 Несмачнов Никита Денисович 3,4118
92 Никитенко Никита Алексеевич 3,1579
93 Никитин Кирилл Алексеевич 4,2353
94 Обшаров Владислав Альбертович 4,1500
95 Общий Евгений Викторович 3,8125
96 Олейниченко Павел Андреевич 4,0000
97 Остапенко Денис Григорьевич 4,1667
98 Оськин Максим Сергеевич 4,2941
99 Охрименко Илья Александрович 4,5294



100 Павлычев Владимир Александрович 3,7000
101 Панченко Максим Максимович 4,4500
102 Панченко Тимур Николаевич 4,4444
103 Пашигоров Максим Сергеевич 4,6316
104 Перов Ярослав Эдуардович 3,7647
105 Петросян Эдуард Иванович 4,9412
106 Плотников Родион Викторович 3,7368
107 Погорелов Илья Андреевич 4,2105
108 Подгайний Иван Дмитриевич 4,0000
109 Потеряхин Илья Вачеславович 3,8333
110 Прохоров Евгений Николаевич 4,5294
111 Пшеницын Владислав Дмитриевич 3,5789
112 Расихин Илья Павлович 3,9474
113 Ратников Никита Сергеевич 4,0000
114 Ремизов Илья Игоревич 4,4706
115 Ридько Александр Анатольевич 3,7059
116 Рыбкин Елисей Алексеевич 4,1111
117 Рябцев Константин Викторович 4,7647
118 Савченко Кирилл Евгеньевич 3,9474
119 Свичарев Анатолий Михайлович 3,9444
120 Севостьянов Илья Владимирович 4,2632
121 Сеннов Кирилл Михайлович 4,3889
122 Сергиенко Артём Алексеевич 3,6316
123 Сидорин Иван Сергеевич 4,7222
124 Соловьев Алексей Андреевич 3,5000
125 Спицын Максим Сергеевич 3,4706
126 Стебайло Александр Юрьевич 4,1500
127 Сычев Егор Сергеевич 4,2353
128 Телоха Дмитрий Анатольевич 4,2500
129 Тищенко Артём Витальевич 3,4118
130 Тополян Назар Андроникович 3,6667
131 Трошин Илья Дмитриевич 3,7647
132 Труфанов Артём Максимович 3,8333
133 Тульчинский Владимир Ильич 3,8333
134 Уколов Роман Денисович 3,5238
135 Уматов Артур Шухратович 4,4706
136 Урмазова Вероника Николаевна 4,4211
137 Филипенко Иван Александрович 4,3529
138 Фимин Артём Игоревич 4,0000
139 Цымбалов Максим Дмитриевич 4,0000
140 Чаплыгин Кирилл Витальевич 3,9500



141 Чепурной Всеволод Иванович 3,8750
142 Чуйко Александр Иванович 4,5000
143 Чуйков Иван Васильевич 3,7500
144 Шарафутдинов Алексей Русланович 4,7500
145 Шарпаков Владимир Олегович 4,6111
146 Шиканов Степан Сергеевич 4,2222
147 Шилов Алексей Романович 4,0000
148 Шипицын Илья Александрович 4,5500
149 Шульгин Антон Сергеевич 4,0526
150 Щербаков Артём Вячеславович 4,0000
151 Эргашев Темур Рустамович 3,6111
152 Юрчук Станислав Валерьевич 4,2632
153 Явкин Сергей Павлович 4,0588
154 Яценко Богдан Александрович 5,0000

Специальность 23.02.08 Строительство железных дорог, путь и 
путевое хозяйство

№ 
п/п ФИО (полностью и в алфавитном порядке)

Средний 
балл 

аттестата
1 Баранов Глеб Максимович 3,8824
2 Бережной Цезарь Алексеевич 3,9412
3 Бондаренко Андрей Юрьевич 3,5294
4 Бурляй Кирилл Владиславович 4,1765
5 Васюкова Кристина Евгеньевна 3,7059
6 Выставкина Алина Романовна 4,2353
7 Гаврилюк Михаил Александрович 3,8824
8 Горячев Максим Романович 3,9375
9 Деревягин Владимир Владимирович 4,2941

10 Дешевых Варвара Александровна 4,3529
11 Еремина Софья Андреевна 4,0526
12 Зыкина Александра Александровна 4,7368
13 Карпенко Кирилл Игоревич 4,2941
14 Колесников Иван Сергеевич 3,5882
15 Коляков Александр Михайлович 4,0000
16 Костик Максим Юрьевич 3,9444
17 Котляров Тимофей Анатольевич 3,6111
18 Кравченко Андрей Сергеевич 3,7059
19 Кудаева Елизавета Витальевна 3,6316
20 Кучмасов Михаил Александрович 3,4444
21 Лемешко Дарья Денисовна 4,2500



22 Липовец Матвей Максимович 4,7647
23 Локтев Михаил Алексеевич 3,0000
24 Мацупко Артём Сергеевич 4,1111
25 Никитин Кирилл Алексеевич 4,2353
26 Новиков Марк Иванович 4,1053
27 Общий Евгений Викторович 3,8125
28 Олейниченко Павел Андреевич 4,0000
29 Охрименко Илья Александрович 4,5294
30 Пешков Денис Алексеевич 4,1053
31 Плотников Родион Викторович 3,7368
32 Прохоров Евгений Николаевич 4,5294
33 Ревенков Григорий Дмитриевич 3,4118
34 Русакова Лина Владимировна 4,5294
35 Севостьянов Илья Владимирович 4,2632
36 Скороходов Никита Павлович 3,5500
37 Тесля Маргарита Дмитриевна 4,0000
38 Тищенко Артём Витальевич 3,4118
39 Третьякова Ульяна Дмитриевна 4,5294
40 Урмазов Ростислав Николаевич 3,8947
41 Чарчян Давид Арамович 3,8261
42 Шатохин Владислав Русланович 4,0000
43 Шульгин Антон Сергеевич 4,0526
44 Эргашев Темур Рустамович 3,6111
45 Яровой Константин Александрович 4,1176

Специальность 23.02.09 Автоматика и телемеханика на 
транспорте (железнодорожном транспорте)

№ 
п/п ФИО (полностью и в алфавитном порядке)

Средний 
балл 

аттестата
1 Аверина Мария Михайловна 4,6471
2 Агафонов Дмитрий Валерьевич 4,7368
3 Апальков Максим Григорьевич 4,0588
4 Астахов Богдан Юрьевич 3,5789
5 Баева Виктория Андреевна 4,5789
6 Бакукин Илья Денисович 3,9412
7 Баранов Глеб Максимович 3,8824
8 Баскаков Тимофей Сергеевич 3,5000
9 Белов Тимофей Сергеевич 4,6111

10 Бережной Цезарь Алексеевич 3,9412
11 Блешинец Елизавета Вадимовна 4,1579



12 Болдарь Артём Александрович 4,2500
13 Валова Анна Максимовна 4,7647
14 Витушкин Максим Александрович 3,4118
15 Волохова Дарья Викторовна 3,5294
16 Выставкина Алина Романовна 4,2353
17 Горбачев Алесандр Сергеевич 4,5882
18 Горячев Максим Романович 3,9375
19 Гострая Алекса Алексеевна 4,1875
20 Дзюба Олег Алексеевич 4,5882
21 Диденко Георгий Владимирович 3,2105
22 Донец Михаил Захарович 3,9412
23 Дорганев Мирон Максимович 4,0556
24 Евдокимов Олег Евгеньевич 4,6000
25 Евтуховский Сергей Вадимович 4,1176
26 Егиозаров Сергей Сергеевич 3,7222
27 Еремина Софья Андреевна 4,0526
28 Ефимова Эльвира Владиславовна 3,3810
29 Закурдаева Алиса Романова 4,4500
30 Зейман Матвей Денисович 3,8000
31 Казак Максим Дмитриевич 4,8235
32 Калугина Мария Дмитриевна 3,8824
33 Камерер Максим Владимирович 4,1765
34 Климкин Ратмир Владимирович 4,1111
35 Козлова Дарья Александровна 4,1667
36 Коломиец Матвей Романович 4,2941
37 Колтун Степан Александрович 4,1765
38 Коляков Александр Михайлович 4,0000
39 Копытько Тимофей Андреевич 3,3529
40 Костик Максим Юрьевич 3,9444
41 Кутырев Павел Дмитриевич 3,8333
42 Лепешкин Никита Алексеевич 3,8947
43 Лучко Егор Константинович 4,8333
44 Мазеина Варвара Николаевна 4,5500
45 Малых Матвей Александрович 4,5294
46 Мальсагов Данил Вадимович 4,2105
47 Марков Вадим Васильевич 4,2353
48 Мацупко Артём Сергеевич 4,1111
49 Мурашко Егор Михайлович 4,3889
50 Никитина Софья Романовна 4,2500
51 Новиков Александр Юрьевич 4,2941
52 Огнева Виктория Евгеньевна 4,1579



53 Охрименко Илья Александрович 4,5294
54 Пайметова Анастасия Олеговна 3,8235
55 Пешков Денис Алексеевич 4,1053
56 Пилюгина Виолетта Сергеевна 4,6000
57 Погорелов Илья Андреевич 4,2105
58 Потемкин Александр Александрович 3,8824
59 Пяткин Владимир Алексеевич 4,0588
60 Радченко Анна Валерьевна 4,7222
61 Ремизов Илья Игоревич 4,4706
62 Симонян Марианна Артуровна 4,5882
63 Скоморохов Егор Александрович 3,8235
64 Стародубцев Вадим Андреевич 3,7647
65 Сычев Егор Сергеевич 4,2353
66 Тищенко Артём Витальевич 3,4118
67 Уматов Артур Шухратович 4,4706
68 Урмазова Вероника Николаевна 4,4211
69 Хваль Александр Владимирович 4,2778
70 Цой Кирилл Константинович 3,7368
71 Цокур Анастасия Алексеевна 4,1176
72 Чарчян Давид Арамович 3,8261
73 Черницкий Алексей Дмитриевич 4,0526
74 Чувальдеева Екатерина Сергеевна 4,2941
75 Шарпаков Владимир Олегович 4,6111
76 Шатохин Владислав Русланович 4,0000
77 Шилов Алексей Романович 4,0000
78 Шуваева Виолетта Владимировна 4,8000
79 Эргашев Темур Рустамович 3,6111
80 Яблоков Данил Дмитриевич 3,7778


